

سخنگوی سپاه تاکید کرد:

محاصره اقتصادی ایران برای آمریکا هزینه‌های سنگینی دارد

به گزارش سرویس سیاسی زمان، سرنپ دوم پاسدار حسین محبی، سخنگوی سپاه پاسداران ایران، با اشاره به تحریم‌های شدید و آنچه محاصره دریایی ایران از سوی آمریکا عنوان می‌شود، گفت: تصور آمریکا و ترامپ این بود که با اتکا به قدرت نظامی و ناوگان دریایی خود می‌تواند جمهوری اسلامی ایران را به زانو درآورد اما نتایج اخیر نشان داد این محاسبات با واقعیت فاصله دارد.

روزنامه صبح ایران



“زمان” از چالش ناترازی در بخش سوخت گزارش می‌دهد:

رفع ناترازی بنزین نیازمند ترکیبی از ابزارهای قیمتی و غیرقیمتی

توان بازدارندگی کشور افزایش یافته است

عمل شند و برای خود جشن بگیرند، تاکنون هزاران بار این کار را کرده بودند اما خودشان هم به خوبی می‌دانند که در برابر توان رزمی، ایستادگی و اراده ملت ایران نمی‌توانند کاری از پیش ببرند. مسلمان همدانگه‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران خطرناک‌ترین تهدید برای دشمنان است. دشمنان می‌دانند که ایران را ندارد ملت ما ملتی همیشه در صحنه، ایستادگی و از خود گذشته است و در تمام سال‌های پس از دفاع مقدس هشتاد و پنج سالگی را نشان داده است. همچنان که امروز نیز همان روحیه و عزم را به نمایش گذاشته است و این جای قدری دارد.

احتمالی و تقویت نقاط قوت تلاش بسیاری کرده‌اند. دربار سپاه در واکنش به اظهارات ترامپ در بیان عمل دلست و گفت: توان بازدارندگی کشور افزایش یافته است. به گزارش زمان به نقل از مهر، امیر دریادار حبیب‌الله سپاهی، رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره توان نیروهای مسلح پس از جنگ تحمیلی، سوم اظهار کرد: وضعیت ما در نیروهای این‌ها جمله دیگری ندارد و ما هم به این تکرارها عادت کردیم. وی با تأکید بر اینکه دوران این اظهارات گذشته است، تصریح کرد: اگر آن‌ها مرد میدان بودند و قصد داشتند مانند ویتنام وارد

مسلمان همدانگه‌کننده ارتش، اظهارات اخیر ترامپ درباره ارسال فشار بر ایران را نشانه ناتوانی و ناتوانی در میدان عمل دلست و گفت: توان بازدارندگی کشور افزایش یافته است. به گزارش زمان به نقل از مهر، امیر دریادار حبیب‌الله سپاهی، رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره توان نیروهای مسلح پس از جنگ تحمیلی، سوم اظهار کرد: وضعیت ما در نیروهای این‌ها جمله دیگری ندارد و ما هم به این تکرارها عادت کردیم. وی با تأکید بر اینکه دوران این اظهارات گذشته است، تصریح کرد: اگر آن‌ها مرد میدان بودند و قصد داشتند مانند ویتنام وارد

مقابله با نفوذ در زندگی روزمره مردم دخالت نمی‌کند

به ارائه تصویری تیرترویی، این قانون را به مناسبت محدود شدن روابط عادی مردم با جهان معرفی کرد. تمرکز اصلی باید بر ارتباطات و فعالیت‌هایی باشد که به دلیل ماهیت، جایگاه یا هدف آنها، امکان ایجاد نفوذ و مداخله در فرآیندهای تصمیم‌گیری کشور وجود دارد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: شفافیت را یکی دیگر از محوری‌های مهم طرح دانست و گفت: ثبت و شفاف‌سازی برخی ارتباطات خارجی به مناسبت ممنوعیت ارتباط نیست، بلکه موجب می‌شود این ارتباطات قلیل شناسایی و ارزیابی باشند و در صورت مشاهده تخلف، سیاست‌هایی با مداخله سازمان‌یافته، امکان بررسی و رسیدگی قانونی فراهم شود.

اصلی، پیشگیری از اثرگذاری و مداخله همدانگه‌کننده کشور است. ارتباط سالم، قانونی و شفاف با جهان می‌تواند ادامه داشته باشد و آنچه باید مورد توجه قرار گیرد، ارتباطاتی است که با هدف اثرگذاری بر تصمیمات، سیاست‌ها و منافع ملی شکل می‌گیرد. رستم‌زاده با تأکید بر رویکرد حائلی این طرح اظهار کرد: یکی از نیازهای امروز کشور، برخورداری از چارچوبی روشن و شفاف برای سلسله‌ای ارتباطات با بیگانگان است و طرح مقابله با نفوذ می‌تواند خلأهای قانونی موجود در این زمینه را برطرف کند. وی افزود: مقابله با نفوذ به مناسبت جلوگیری از ارتباط مردم با خارج از کشور نیست، بلکه هدف

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه هدف طرح مقابله با نفوذ دخالت در زندگی روزمره مردم نیست، گفت: نباید با ارائه تصویری تیرترویی، این قانون را به مناسبت محدود شدن روابط عادی مردم با جهان معرفی کرد. به گزارش زمان به نقل از مهر، امیر دریادار حبیب‌الله سپاهی، رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره توان نیروهای مسلح پس از جنگ تحمیلی، سوم اظهار کرد: وضعیت ما در نیروهای این‌ها جمله دیگری ندارد و ما هم به این تکرارها عادت کردیم. وی با تأکید بر اینکه دوران این اظهارات گذشته است، تصریح کرد: اگر آن‌ها مرد میدان بودند و قصد داشتند مانند ویتنام وارد

دیدار پوتین با ترامپ و شی جین‌پینگ منتفی نیست

نمی‌داند اما پیش از هرگونه برنامه‌ریزی رسمی باید درباره دستور کار و نتایج مورد انتظار چنین دیداری گفتگو شود. ایک یک مجمع اقتصادی منطقه‌ای با ۲۱ اقتصاد عضو است که از سال ۱۹۸۹ فعالیت می‌کند. روسیه، آمریکا و چین نیز عضو آن هستند. روسیه، آمریکا و چین نیز عضو آن هستند. روسیه، آمریکا و چین نیز عضو آن هستند.

که پیش‌تر پیرو لوشوف، دستیار رئیس‌جمهوری روسیه گفته بود احتمال دیدار سه‌جانبه ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه، دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا و شی جین‌پینگ رئیس‌جمهوری چین در حاشیه نشست همکاری اقتصادی آسیا-پاسفیک (آپک) در ژوئیه ۲۰۲۶ در شهر شتازن چین بررسی شده است. رستم‌زاده نیز به نقل از مقامات کرملین گزارش داده که مسکو این احتمال را منتفی

یک دیپلمات ارشد روسیه، احتمال دیدار رئیس‌جمهوری این کشور با همتایان آمریکایی و چینی در حاشیه نشست همکاری اقتصادی آسیا-پاسفیک (آپک) را منتفی دانست. به گزارش زمان به نقل از مهر، «سریگی ریلیکوف» معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت: برگزاری نشست سه‌جانبه میان رهبران روسیه، آمریکا و چین منتفی نیست. این اظهارات در حالی مطرح شده

مدیریت بهای تمام‌شده تولید، شرط مهار تورم کالایی

مؤثر در بازار تحت تأثیر قرار می‌گیرد. از سوی دیگر، تولیدکننده نیز با افزایش هزینه‌ها و کاهش توان فروش مواجه می‌شود و اگر این روند ادامه پیدا کند، ممکن است بخشی از واحدهای تولیدی از ادامه فعالیت بازمانده یا تفریق تولید خود را کاهش دهند. وی افزود: تولیدکننده انتظار داشت که همزمان با افزایش هزینه‌های تولید، قیمت محصول را کاهش دهد و در عین حال کیفیت و میزان تولید را نیز افزایش دهد. اگر سیاست‌گذار به دنبال رونق تولید است، باید ابتدا عوامل مؤثر بر قیمت تمام‌شده را شناسایی و مدیریت کند. وی افزود: افزایش هزینه‌های انرژی در تولید، گفت: انرژی یکی از نهاده‌های اساسی برای بسیاری از واحدهای تولیدی است و هرگونه افزایش هزینه انرژی باید با توجه به توان بنگاه‌ها و شرایط اقتصادی کشور صورت گیرد. چراکه افزایش ناگهانی هزینه‌ها می‌تواند قیمت تمام‌شده را بالا ببرد و قدرت رقابت تولیدکنندگان داخلی را کاهش دهد. وی همچنین افزود: هزینه تأمین سرمایه نیز بخش مهمی از قیمت تمام‌شده است. زمانی که تولیدکننده برای تأمین سرمایه مجبور شود که هزینه‌های بالا بپردازد، این هزینه در نهایت بر قیمت محصول منکسر خواهد شد. بنابراین نظام بانکی باید منابع را با شرایط مناسب‌تر به سمت بخش تولید هدایت کند. کوچکی‌نژاد با بیان اینکه مدیریت قیمت تمام‌شده تولید به مناسبت سرکوب قیمت‌ها نیست؛ گفت: بلکه باید عوامل ایجادکننده هزینه‌های اضافی در فرآیند تولید شناسایی و اصلاح شوند. اگر به‌جای مدیریت رشدهای هزینه‌ها، صرفاً با ابزارهای دستوری به دنبال کنترل قیمت کالا باشیم، ممکن است در کوتاه‌مدت اثر محدودی ایجاد شود، اما در بلندمدت تولیدکننده با زیان مواجه شده و تولید کاهش پیدا می‌کند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه در مجلس با تأکید بر ضرورت مدیریت عوامل مؤثر بر قیمت تمام‌شده تولید، گفت: افزایش هزینه‌های تولید به صورت مستقیم یا غیرمستقیم به قیمت کالاها منتقل می‌شود و در نهایت با تشدید تورم کالایی، قدرت خرید مردم کاهش یافته و استوار قابلیت واحدهای تولیدی نیز با اختلال مواجه خواهد شد. به گزارش زمان به نقل از مهر، ملت، چهار کوچکی‌نژاد با اشاره به ضرورت مدیریت قیمت تمام‌شده تولید، اظهار کرد: یکی از موضوعات مهمی که در شرایط فعلی اقتصاد کشور باید مورد توجه دولت قرار گیرد، کنترل و مدیریت مجموعه عواملی است که بر هزینه نهایی تولید اثر می‌گذارد؛ چراکه نمی‌توان انتظار داشت تولیدکننده در شرایطی که هزینه نهاده‌ها، انرژی، مالیات، حمل‌ونقل، تسهیلات بانکی و سایر هزینه‌های جاری افزایش پیدا می‌کند، قیمت محصول خود را ثابت نگه دارد. نماینده مردم خرمشهر و خمام در مجلس شورای اسلامی افزود: قیمت تمام‌شده تولید یک متغیر مستقل نیست، بلکه نتیجه مجموعه‌ای از سیاست‌های اقتصادی است و هر تصمیمی که در حوزه انرژی، انرژی، مالیات، واردات مواد اولیه یا حمل‌ونقل اتخاذ می‌شود، بر نهایت می‌تواند بر قیمت نهایی محصول اثر بگذارد. وی ادامه داد: اگر این عوامل به‌درستی مدیریت نشوند و هزینه تولید افزایش پیدا کند، تولیدکننده ناچار خواهد بود برای حفظ حاشیه سود و ادامه فعالیت خود، بخشی از افزایش هزینه‌ها را به قیمت محصول منتقل کند و این مسئله مستقیماً به افزایش قیمت کالاها و تشدید تورم کالایی منجر خواهد شد. کوچکی‌نژاد با بیان اینکه افزایش قیمت تمام‌شده تولید می‌تواند یک چرخه معیوب در اقتصاد ایجاد کند، تصریح کرد: وقتی قیمت کالا افزایش پیدا می‌کند، قدرت خرید خوار کاهش می‌یابد و تقاضای

نگرانی رژیم صهیونیستی از قدرت نظامی ترکیه

یک تحلیلگر برجسته حوزه هوایی در رژیم صهیونیستی با اشاره به توانمندی‌های گسترده و پیشرفته نیروی هوایی ترکیه، هشدار داد که ظرفیت‌های نظامی آنکارا فراتر از مرزهای خود بوده و می‌تواند رژیم صهیونیستی را در مواجهه‌های احتمالی با چالش‌های بسیار دشواری روبرو کند. به گزارش زمان به نقل از ایسپا، روزنامه صهیونیستی «کانالیکات» در گزارشی با تمرکز بر قدرت هوایی ترکیه، نوشت: آنکارا دارای نیروی هوایی بسیار بزرگ و مدرنی است که هرگونه نقاب احتمالی با رژیم صهیونیستی می‌تواند پنداشدهای سخت و سنگینی برای آلبانی‌ها به همراه داشته باشد. نیتسان سالدان، کارشناس برجسته حوزه هوایی رژیم صهیونیستی، در تحلیلش نوشت که قدرت ترکیه تنها به نداد جنگنده‌ها محدود نمی‌شود، بلکه توانایی آن کشور در ارتقاء سطح مختلف جنگ هوایی و استفاده یکپارچه از آن‌ها، آنکارا را به قدری بسیار تأثیرگذار در منطقه تبدیل کرده‌است. سالدان در تحلیل خود از توانمندی‌های نظامی ترکیه، بر چند محور کلیدی تأکید کرد: وی با اشاره به اینکه ستون فقرات نیروی هوایی ترکیه را بیش از ۲۵۰ فروند جنگنده F-۱۶ تشکیل می‌دهد که با سیستم‌های راداری مدرن و به‌روزرسی‌های داخلی، توانایی انجام عملیات در فواصل بسیار دور از مرزهای خود را دارند،

بر اهمیت این ناوگان تأکید کرد. سالدان همچنین افزود که برخورداری ترکیه از تسلیحات دوربرد و بمبی نظیر موشک‌های «SOM» و «TOLUN» و «Gökdoğan» در کنار ناوگان هواپیمای سوخت‌رسان، قدرت عملیاتی این کشور را در مناطق دور دست تضمین می‌کند. این کارشناس در ادامه با اشاره به موفقیت‌های چشمگیر پهپادهای «Bayraktar» و پهپادهای «Pegasus» در ترکیه، افزود: ترکیه در حوزه پهپادهای سخت و گشت و در توصیفی ترکیه را در این میدان با «فرمانده» و رژیم صهیونیستی را با «مسی» مقایسه کرد. سالدان همچنین با اشاره به آمادگی بالای نیروی هوایی ترکیه، خاطرنشان کرد که میانگین ساعات پرواز خلبانان این کشور (۱۸۰ ساعت در سال) از کشورهای همجوار روسیه، چین و بریتانیا نیز فراتر است و با ورود جنگنده بمبی «KAAN» و احتمال پیوستن «یوروفایتر تایفون» این قدرت به شکی بی‌سابقه افزایش خواهد یافت. این تحلیلگر در پایان با مقایسه تجربه رزمی دو طرف، خاطرنشان کرد که تفاوت اصلی در تجربه عملیاتی ترکیه، نهفته است. وی با اشاره به اینکه در رژیم صهیونیستی تنها سه فصل وجود دارد: «ایستادن، زدن و جنگ»، هشدار داد که هرگونه بحران احتمالی میان دو طرف، رژیم صهیونیستی را با چالش‌های بسیار بزرگی روبرو خواهد کرد. چرا که «هرکجا راه رسیدن به ما را خواهند یافت».